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NHR i Marks årsmöte 2013-02-20 

NHR i Mark höll årsmöte 20 februari på Örbygården. Ordförande hälsade många medlemmar välkomna och inledde mötet med en tyst minut för de
medlemmar som avlidit under det gångna året. Därefter följde förhandlingarna. Lennart Brunander utsågs att leda dessa. Verksamhetsberättelsen
visade på ett aktivt år 2012 bl.a. dagträffar, bad på Kaskad, medlemsmöten med varierat innehåll, grillfest och julfest.

Styrelsen fick följande utseende: ordförande Eva Peterson, vice ordförande Lena Claesson, sekreterare Kicki Staffas, kassör Marianne Jonasson.
Övriga ledamöter Pia Axelsson Scott, Niklas Mårtensson, Jan Karlsson och Mariann Rydberg. Suppleanter Rolf Johansson, Arne Hansson och
Margareta Florén Olsson.

Eva Peterson tackade för förnyat förtroende och hälsade föreningens nya hedersmedlem Jean Andreasson välkommen. Han har under året hjälpt
föreningen och varit ett stort stöd. Han förärades diplom, nyckelpige-pins och en blombukett.

Mycket information lämnades av både Kicki och Eva.

Lennart Brunander tackades med en blomma vilket också lämnades till de som avgått från sina poster.

Smörgåstårtan avnjöts under tiden som Benny Åkerfeldt och Pelle Jageby berättade och sjöng om Resandefolket. Ett uppskattat inslag under kvällen. 
Fler foto finns att se här

NHR i Marks aprilmöte.

NHRs aprilmöte gick i Taubes tecken. Ordförande öppnade mötet och hälsade välkomna till mötet. Information gavs om den förestående resan till
Bohuslän i maj. Dessutom är en resa inplanerad för att se en del av Mark i augusti. Till hösten går färden till Tyskland.

Kaffe och fralla serverades. Sedan tog Tord Sandell från Sätila vid Han sjöng en blandad repertoar från Evert Taube till eget gitarrackompan-jemang.
Dessutom berättade han om hur en del visor blivit till och en del lustigheter från kontakter i Taubes fotspår. En givande kväll som gav mersmak.

Resa i Bohuslän 

NHR i Mark var på resa i Bohuslän den 14 maj. Vädret var helt ok, vi startade tidigt från Kinna. Lena hälsade oss välkomna. 
En frågesport om Bohuslän hann vi med på vägen till Kungälv där vår mycket kunniga guide Elisabeth Bülow steg på. Strax därefter gjordes vårt första
stopp, härlig bussfika. 
Vi åkte mot Rönnäng och Klädesholmen. Guiden berättade intressant om sillens och konservindustrins historia. Vidare mot Skärhamn och där i hamnen
låg den vackra båten "lady Ellen". Färden gick nu vidare mot Orust och Ellös där vi åt en utmärkt lunch på "Sjöboden". 
Färjan tog oss sedan över till Malö, Flatö och Ängö. Bohuslän ler emot oss, Evert Taube spelas och det är en härlig stämning i bussen. 
Vi gör också en liten rundtur i Uddevalla och sedan är det dags för eftermiddagskaffet som vi blir serverade på Gustafsbergs vackra gästgivargård. 
Som avslutning gjordes ett besök i Bräckboden i Kungälv, där det inhandlades lite godsaker. Hemma igen i Kinna vid halvåtta-tiden, trötta men glada
efter en mycket innehållsrik dag. 
Fler foto finns att se här
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Grillfest hos NHR i Mark 30 maj 2013 

NHR i Mark avslutade vårens aktiviteter med en grillfest på Örbygården.

40-talet medlemmar lät sig väl smaka av den medhavda maten som tillrättades på de varma grillarna.

Ruben Karlsson underhöll med sång till eget ackompanjemang. Även vitsar serverades mellan sångerna. Detta förhöjde stämningen. Många sjöng med
i de välkända sångerna och några tog sig en svängom .

Tipsfrågor delades ut och den med flest rätt var Elsie Andersson som belönades med en bricka. Flera lottringar gick runt och gav vinster till de med rätt
nummer.

Kaffe med kaka serverades efter maten. Som avslutning önskade ordförande alla en glad sommar och en önskan om återseende till hösten. 
Fler foto finns att se här
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Ruben Karlsson kvällens underhållare

NHR i Marks Markresa 13-09-27 

Helsjöns Folkhögskola Horre 

Den 27 september steg 23 glada resenärer ombord på bussen i Kinna för en sightseeing genom delar av Mark. Vår guide Inger Dahlgren berättade
längs vägen. Erik satt vid ratten.

Resan startade i Kinna och gick genom Örby mot Torestorp. Vi fick veta att Torestorp betyder nyodling. Vi passerade Öresjön och sedan också Tolken.
Bussen tog oss upp på Seatons kulle och vi fick historien om Seaton och hans jaktslott.

Färden fortsatte genom Öxnevalla som betyder "vallen där oxar betar". Där var det en excercisplats.

Resan gick vidare till Horred och Helsjöns folkhögskola. Stället byggdes på 1890-talet och drevs som kuranstalt fram till 1940. Därefter var det
flyktingförläggning. De vita bussarna transporterade judar hit. Omkring 200 judar fick sitt uppehälle här under en tid. Sedan 1949 ägs Helsjön av en
stiftelse som driver folkhögskolan och ligger under Göteborgs stift. Första kursavslutningen var 1953. Inger rekommenderade en bok: Från kuranstalt till
folkhögskola" som berättar Helsjöns historia.

Inger berättade sägnen om jätten Texel , hans Helle och Lindebarnet, vilka har gett namn på Texelberget, Hällesjön och ön Lindebarnet. Tre av husen
på folkhögskolan har också fått namn från dessa jättar.

På Helsjöns folkhögskola fick vi kaffe, smörgås och kaka. Allt bakat på stället och alla lät sig väl smaka.

Därefter gick resan hemåt. Vi fick berättelsen om Kattunga som hade Marks första kyrka från 900-talet, numera en ruin.

Resan gick vidare till Berghems kyrkby där kyrkan är från 1100-talet. Inger berättade att här fanns en försvarsborg på 1300-talet. Det har förekommit
mycket strider mellan svenskar och danskar här.

Inger berättade om många jättar som bott runt om i vår bygd. Jättarna har alltid störts av kyrkklockorna och mycket sten har kastats mot dessa.

Alla kom välbevarade hem och tackade för en trevlig eftermiddag där förutom intressanta berättelser även vädret förgyllde resan.

NHR i Mark hade den 3 oktober öppet hus på Örbygården. 
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NHR-dag 13-10-03 Eva Peterson och
föreläsare neurolog Jarl Ahlberg

Medlemmar ur styrelsen hälsade besökarna välkomna och berättade om föreningen. En del material delades ut.

En utställning av alster som målargruppen har gjort visades och beundrades av många.

Ordförande kunde också välkomna neurolog Jarl Ahlberg från Angereds Närsjukhus som föreläste om Parkinsons sjukdom, vad sjukdomen ger för
symtom och vilken behandling som idag står tillbuds. 
Många frågor besvarades och alla hade nog en annan bild av Parkinsons sjukdom när vi gick hem.

Dr Ahlberg gjorde en föreläsning på eftermiddagen och en på kvällen vilket gjorde att nästan 100 personer tog del av denna information.

Dr Ahlberg tackades med applåder, en blomma och en handduk tillverkad i Mark.

Under eftermiddagen serverades kaffe med kanelbulle, på kvällen blev det räkmacka.

Föreningen fick flera nya medlemmar under dagen.

Jerry Williams spelar på Scandinavium fredagen den 18 oktober 

Jerry Williams

Det var hans stora avskeds turné. 
Föreningen hade köpt in 25 biljetter varav 5 rullstolsplatser, så först till kvarn gällde.

Biljetterna gick åt i flygande fläng. Föreningen hade hyrt in en buss, så allt gick smidigt. Det var en minnesvärd konsert. 
Fler foto finns att se här

NHR - Neuroförbundet Mark - Dörrkransbindning 2013 
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Kontakt
Neuroförbundet
Besök: S:t Eriksgatan 44, 4tr
Post: Box 49 084, 100 28 Stockholm
Telefon: 08 - 677 70 10
E-post: info@neuroforbundet.se

Följ oss

Dörrkransbindning 2013

Den 20:e nov. träffades ett 18-tal medlemmar på Örbygården för att binda dörrkransar.

Det arbetades flitigt och många kransar blev gjorda. 
Det årligt återkommande arrangemanget är mycket uppskattat.

Julfest den 13-12-08 Julfest 2013

NHR i Mark firade sin traditionella julfest i Sätila bygdegård den 8 december. 
De 60-tal gäster som trotsat det dåliga väglaget hälsades välkomna med en mugg glögg.

Den rikliga och goda julmaten lät sig väl smaka. Ruben Karlsson underhöll med sång och musik blandat med historier.

Lucian lyste med sin frånvaro och ersattes med tärnan Oscar och två tomtar. De framförde ett uppskattat program.

De inköpta lotterna gav många vinster till glada medlemmar. 
Alla önskade varandra en God Jul & Gott Nytt År. 
Fler foto finns att se här
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